

112	Слесарь-электромонтер по ремонту подъемных сооружений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Склад (ДТ) (125438, 4-й Лихачевский пер. д. 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заведующий складом Технический персонал (ДТ) (125438, 4-й Лихачевский пер. д. 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента транспорта

(должность)

(подпись)

Панков Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Панкова Виктория Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дорохов Александр Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5632

(№ в реестре)

(подпись)

Индюкова Екатерина Викторовна

(Ф.И.О.)

18.05.2021

(дата)